



СОВЕТСКАЯ

страховая компания

194044, Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр., д. 4-6, литера А, помещение 3Н
Тел./факс (812) 335-03-88, 335-03-89
р/счет 40701810300000000008 в ЗАО Банк «Советский»
к/с 30101810300000000772, БИК 044030772,
ИНН 7835003413, ОГРН 1047833028704 от 07.06.2004 г.
КПП 783501001, ОКПО 31951858
Лицензия С № 1574 78 ЦБРФ от 28.11.13 г.

ПОЛИС

№ ДС/2014-9465

Серия

№ 407075

Страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве.

Настоящий полис является договором страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, заключенным в соответствии с Правилами страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве от «24» октября 2014г. ООО «Страховая компания «Советская» (далее – Правила страхования) на основании Заявления на страхование от «12» декабря 2014г, которое является неотъемлемой частью Полиса страхования.

СТРАХОВЩИК	Общество с ограниченной ответственностью «Страховая компания «Советская»
СТРАХОВАТЕЛЬ	Общество с ограниченной ответственностью «Стройград»
Юридический адрес	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Молодежная, 103
Банковские реквизиты, ИНН, КПП, ОГРН	ИНН: 1840028469, КПП: 184001001 Рас/сч 40702810104240004647, Филиал ОАО Банк ВТБ в г. Нижнем Новгороде БИК 042202837, К/с 30101810200000000837
ВЫГОДОПРИБРЕТАТЕЛЬ	Выгодоприобретателями являются граждане или юридические лица (за исключением кредитных организаций), денежные средства которых привлекаются (в соответствии с 214 ФЗ) для строительства дома по адресу: Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Молодежная, 103А
Объект страхования	Имущественные интересы Страхователя (Застройщика), связанные с его ответственностью перед участниками долевого строительства (Выгодоприобретателями) в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением им обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве
Страховой случай	Неисполнение или ненадлежащее исполнение Страхователем (Застройщиком) обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве, подтвержденные: - решением суда об обращении взыскания на предмет залога в соответствии со статьёй 14 Федерального закона №214-ФЗ; - решением арбитражного суда о признании Страхователя (Застройщика) банкротом и об открытии конкурсного производства в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 года №127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)", а также выпиской из реестра требований кредиторов о размере, составе и об очередности удовлетворения требований.
Договор участия в долевом строительстве:	Все договоры долевого строительства, относящиеся к данному объекту
Объект долевого строительства	«Два 17-ти этажных жилых дома со встроенными помещениями по ул. Молодежная, 103А в Устиновском районе г. Ижевска» Первый этап строительства. Жилой дом № 1.
Строительный адрес объекта долевого строительства	Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Молодежная, 103А
Цена по договору долевого строительства	251 859 991,90 (двести пятьдесят один миллион восемьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот девяносто один) рубль 90 копеек
Срок передачи застройщиками объекта долевого строительства	Не позднее «31» марта 2017г.
Страховая сумма (руб.)	251 859 991,90 (двести пятьдесят один миллион восемьсот пятьдесят девять тысяч девятьсот девяносто один) рубль 90 копеек
Страховая премия (руб.)	1 108 183,96 (один миллион сто восемь тысяч сто восемьдесят три) рубля 96 копеек
Порядок оплаты страховой премии	В соответствии со следующим графиком платежей: 308 183,96 рублей в срок до 30 декабря 2014г. 100 000 рублей в срок до 31 марта 2015г. 100 000 рублей в срок до 30 июня 2015г. 100 000 рублей в срок до 30 сентября 2015г. 100 000 рублей в срок до 31 декабря 2015г. 100 000 рублей в срок до 31 марта 2016г. 100 000 рублей в срок до 30 июня 2016г. 100 000 рублей в срок до 30 сентября 2016г. 100 000 рублей в срок до 31 декабря 2016г.
Срок страхования	с «12» декабря 2014г. по «31» марта 2017г.
Дата и место выдачи полиса	Ответственность Страховщика по выплате страхового возмещения наступает с 00.00 часов дня, следующего за днем поступления страховой премии на расчетный счет или в кассу Страховщика. г. Санкт-Петербург, «12» декабря 2014г.

Страховщик:

М.П. (Подпись)

/ И.И. Козлова /
(Ф.И.О.)

Страхователь:

М.П. (Подпись)

/ Д.В. Данилов /
(Ф.И.О.)